
ترسول/ دهمین نشست 
خبــری »روایــت شــهر«، 
بــا حضــور  روز گذشــته 
ســازمان  مدیرعامــل 
تاکسیرانی مشهد برگزار 
ایــن نشســت  شــد و در 
خبرهایــی از جمله وجود 
4 هــزار و 553 تاکســی 
فرســوده در مشــهد، وام 
200 میلیونی با نرخ سود 
4 درصــد برای نوســازی 

تاکســی های فرســوده، بیمه نشــدن 2 هزار 
تاکســیران، اضافه شــدن 130 دســتگاه ون 
تا پایــان بهمــن و حل شــدن مشــکل کمبود 
سرویس مدارس تا سال آینده مطرح و درباره 

آن بحث شد.

وام 200 میلیونی برای نوسازی	 
به گزارش »خراسان رضوی«، احمد محبی از 
وجود 4553 تاکسی فرسوده با عمر بیش از 
10 سال در مشهد خبر داد و گفت: متاسفانه 
عمر ناوگان بالا رفته و نزدیک 8 ســال است. 
در گذشــته طبق مــاده 8 قانون هــوای پاک، 
خودرویــی که بالای 10 ســال عمر داشــت، 
مجبور بود نوسازی را انجام بدهد تا خدمات 
به تاکسیران لغو نشــود و پروانه اش را تمدید 
کنیم امــا این ماده توســط دیوان لغــو   و اهرم 
قهــری شهرســازی هــا گرفته شــد کــه مورد 
تایید شهرداری ها نیســت و در حال پیگیری 
هستیم تا رسیدگی  شود، حتی موردی بوده 
که پیکانی که باید اسقاط بشود، برگه معاینه 
فنی آورده و طبق قانون پروانه اش تمدید شده 
است! وی ادامه داد: ما دیگر از کمک در زمینه 
نوســازی ناوگان ناامید شــدیم و برای همین 
از شورای شــهر مجوزی گرفتیم تا از ظرفیت 
شــهرداری و امتیازاتــی کــه در بانــک دارد، 
استفاده کنیم و با سپرده گذاری، وام نوسازی 
بگیریــم، تفاهــم نامه ای بــا بانک ملــی امضا 
کرده و مبلــغ وام را بــه 200 میلیــون تومان 
رسانده ایم. از 18 درصد ســود این وام، 14 
درصد را شــهرداری و 4 درصد را تاکســیران 
پرداخت می کند. محبی با ارائه آمار تاکسی 
های سطح شهر گفت: تعداد کل ناوگان فعال 
ما 11هــزار و 275 تاکســی اســت، 4هزار و 
485 تاکســی خطی، 4هزار و 465 تاکسی 
گردشــی و هزار  و 479 تاکســی بیســیم در 
مبادی ورودی فعال است. حدود 93 درصد 

تاکسی ها گازسوز هستند.

قدمت بیش از 15 ساله تاکسی مترها!	 
وی درباره گلایه شهروندان از استفاده نکردن 
رانندگان از تاکسی متر گفت: مشکلی که داریم 
این است که ســخت افزار تاکسی متر قدمتی 
بیــش از 15 ســال دارد. تعویض ســخت افزار 
طبق برآورد یک سال و نیم قبل 180 میلیارد 
تومان اعتبار نیــاز دارد که حتما حــالا گران تر 
شده است، برای همین سامانه صدور فاکتور را 
در مبادی ورودی راه انداختیم. استند هوشمند 
هم در فــرودگاه، راه آهــن و پایانه مســافربری 
نصب شــده که بر اســاس اطلاعات سفری که 
از مسافر می گیرد، پیامکی با اطلاعات مسیر 
و مبلــغ کرایه بــرای راننده ارســال مــی کند. 
محبی همچنین از اضافه شدن 130 دستگاه 
ون بــه ناوگان تاکســیرانی مشــهد خبــر داد و 
افزود: دولت برای اولین بار قبول کرد که اعتبار 
نزدیک به 70 درصد هزینــه ون ها را پرداخت 
کنــد، پــول 130 ون پرداخــت شــده و منتظر 
پلاک گذاری هستیم، شــهردار حواله 90 ون 
را دریافت کرده است و امیدواریم در ماه جاری 
و ماه آینده ون ها را وارد مشهد و برای استقبال 
از بهــار آمــاده کنیــم. مدیرعامل تاکســیرانی 
مشهد درباره نظارت بر تاکسی های گردشی 
برای اولین بار در سال جاری نیز گفت: عمده 
تخلفات تاکســی ها را گردشــی هــا انجام می 
دهند که خوشــبختانه حدود 4 هزار تاکســی 
گردشی زیرمجموعه یک شرکت شدند و بر آن 
هانظارت می شود. وی درباره بیمه تاکسیرانان 
هم اظهار کرد: سال 94 و قبل از آن دولت یارانه 
ای بــرای بیمه تاکســیران هــا مــی داد که این 
یارانه قطع شد و نزدیک به 2 هزار راننده مالک 
و کمکی ما بیمه نشده اند، به این نتیجه رسیده 
ایم کــه دولت دیگــر بودجــه ای در ایــن زمینه 
نخواهد داد، برای همین تصمیم گرفتیم افراد 
بازنشسته، غیرفعال یا صاحب خودروی اسقاط 
شده را حذف و دیگران را بیمه کنیم، البته این 

فرایند خیلی زمان می برد.

 حضو ر تولیت آستان قدس 
  در جمع اهالی 

روستایی در حاشیه مشهد  

تولیت آســتان قدس رضوی با حضور 
در روســتای »هنــدل آبــاد« مشــهد، 
با مــردم این روســتا گفت و گــو کرد و 
از مشــکلات و نیازهــای آنــان مطلــع 
شــد. به گــزارش آســتان نیــوز،  ادای 
احترام به مزار شهید روستای »هندل 
آبــاد«، زیــارت امامــزادگان عبــادا... 
الصالحین، سرکشی از خانواده های 
نیازمند، عیادت از بیماران بی بضاعت 
و صعب العــلاج و حضــور در جمــع 
مــردم روســتا از جملــه برنامه هــای 
حجت الاســلام والمســلمین مــروی 
در روســتای »هندل آباد« بود. تولیت 
آســتان قدس رضوی در ایــن بازدید، 
احــداث  درخصــوص  دســتوراتی 
بنــد خاکــی روســتا بــرای کمــک بــه 
توســعه کشــاورزی و اشــتغال زایــی، 
تأمین هزینه انشــعابات گاز و وســایل 
گرمایشی خانوارهای نیازمند، کمک 
و تأمیــن هزینــه هــای مربــوط بــرای 
توســعه اقتصاد قالی بافــی، کمک به 
اجرای آسفالت راه های روستا، تأمین 
جهیزیه نومزدوجین نیازمند، درمان 
بیماران بی بضاعت، بررســی شرایط 
لازم برای اشــتغال زایی هرچه بیشتر 
جوانــان روســتا و ... را صــادر کــرد. 
حجت الاســلام والمسلمین مروی در 
جمــع اهالی روســتای »هنــدل آباد« 
گفــت: به عنــوان خادم حضــرت رضا 
)ع( بــه میــزان مقــدورات سرکشــی 
از مناطــق کــم برخــوردار و حضور در 
میان مــردم عزیــز روســتاهای مجاور 
مشهد و اســتفاده از هر فرصتی برای 
گره گشایی از مشکلات آنان را وظیفه 
خود می دانــم. وی مســئولان دولتی 

بــه ویــژه بخشــدار و دهیــار حاضر در 
جلســه را به ارتباط بی واسطه با مردم 
توصیــه و اظهار کــرد: مســئولان باید 
بخشــی از وقت خــود را به حضــور در 
بین مردم به ویژه مــردم کم برخوردار 
اختصاص دهند و از نزدیک مشکلات 
آن ها را مشــاهده کننــد، در اتاق های 
دربســته نمی تــوان حلال مشــکلات 
مردم بود. تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: توجه و رسیدگی به نیازمندان و 
مناطق کم برخوردار از تأکیدات مقام 
معظم رهبری اســت، از این رو آستان 
قدس رضوی پس از اداره حرم مطهر، 
فعالیت های فرهنگی و رســیدگی به 
نیازمنــدان را در اولویــت  برنامه های 

خود دارد.
شــایان ذکر اســت،  همزمان با حضور 
تولیت آســتان قدس رضــوی، تمامی 
اهالی روستای »هندل آباد« پای سفره 
متبرک رضوی نشســتند. نــان دو روز 
اهالی روستا به صورت صلواتی تأمین 
و بسته های معیشــتی بین نیازمندان 
روستا توسط خدام بارگاه منور رضوی 
توزیع شــد، همچنین یک تیم پزشکی 
فوق تخصصی از بیمارستان رضوی در 
خانه بهداشت روستا مستقر شدند و به 

ارائه خدمات درمانی پرداختند.
روســتای »هندل آباد« از روســتاهای 
دهســتان کنویســت بخــش مرکــزی 
شهرســتان مشــهد اســت و در فاصله 
35 کیلومتــری این شــهر قــرار دارد 
کــه خشکســالی های متوالــی اخیــر 
مشــکلاتی را برای اهالی این روســتا 
که عمدتا کشــاورز هســتند، به وجود 

آورده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری مشهد 
مطرح کرد:

وام 200 میلیونی برای 
نوسازی تاکسی های فرسوده

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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اخبار

جامعه 

 تشییع و خاک سپاری 
پیکر 2 شهید گمنام در مشهد

پیکر 2شــهید گمنام تازه تفحص شــده دوران دفاع 
مقدس روز گذشته در مشهد تشییع و به خاک سپرده 
شــد. به گزارش ایرنا، پیکر مطهر یک شــهید گمنام 
عملیات رمضان دوران هشت سال دفاع مقدس در 
محوطه صدا و سیمای مرکز خراسان رضوی به خاک 
سپرده شد. مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضوی 
در آیین تشییع این شهید گمنام گفت: همه ما مسئول 
و ملزم به حفظ یاد و خاطره شهدا هستیم چرا که شهدا 
و خانواده های آن ها حق سنگینی بر همه مردم دارند. 
محسن نصرپور افزود: این تکریم و گرامی داشت ها 
در تحکیــم ارزش هــای انقــلاب و اســلام و افزایش 
پیوند میان نســل ها، نقش موثــری دارد. همچنین 
پیکر مطهر یک شهید گمنام تازه تفحص شده جنگ 
تحمیلی دوران هشت سال دفاع مقدس نیز روز یک 
شنبه با حضور دانشجویان و مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در این دانشگاه تشییع و خاک سپاری 
شد. دکتر کیانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در این مراســم گفت: آن چه در شرایط کنونی کشور 
می بینیم جلوه ای از حضور همه جانبه امُت شهیدپرور 
و در رأس آن ها جامعه دانشگاهی است که با شهیدان 
عهد و پیمان می بندند تا بهترین نوع خدمت را به مردم 

داشته باشند. 

شهردار مشهد در آغاز به کار شورای 
اجتماعی محلات خبر داد:

احداث کمربند شمالی راهی برای 
باز شدن قفل تردد  در حاشیه مشهد

گروه جامعه/ شــهردار مشــهد با اشــاره به احداث 
پروژه کمربند شــمالی گفت: پروژه احداث کمربند 
شمالی مشهد به زودی مشکل تردد در حاشیه  شهر 
را برطرف خواهد کرد. به گزارش خراســان رضوی، 
ســید عبد ا... ارجائی شــامگاه شــنبه در آغاز به کار 
یازدهمین دوره شورای اجتماعی محلات مشهد با 
بیان این که در شهر مشهد ضرورت توسعه به  سمت 
شــرق و توجه به بافت های هــدف در طرح تفصیلی 
از اهمیت خاصی برخوردار اســت، تصریــح کرد: با 
اقداماتی که سازمان بازآفرینی شهری انجام داده به 
زودی اراضی اختصاص یافته به پروژه های مسکونی، 
فاصلــه 17 کیلومتــری غرب مشــهد تا حــرم مطهر 
رضوی را به سمت شرق مشهد متوازن خواهد کرد. 
وی افزود: به زودی یک بســته هــزار میلیاردی و یک 
بسته 1050 میلیارد تومانی برای به سازی محلات 
فرســوده حرم مطهر رضوی، محلات آبکوه، عامل و 
وکیل آباد اختصاص می یابد. همچنین باغگلی رئیس 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد در این 
مراســم، شــورای اجتماعی محلات را سرمایه های 
شهر مشهد بر شمرد و گفت: اصلاحاتی در آیین نامه 
شورای اجتماعی برای دوره یازدهم صورت گرفته که 
امیدواریم اعضای این شورا در کنار مدیریت شهری در 
تصمیم گیری ها مشارکت کنند تا خدمات مطلوب 
به شــهروندان ارائه شــود. حاجی بگلــو نایب رئیس 
شورای شهر نیز از ارسال پیشنهادهای طرح شورای 
اجتماعی محلات مشهد به شــورای عالی استان ها 
خبر داد. حجت الاسلام منصوریان رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای شهر مشــهد هم در اظهاراتی از بی 
مهری با سرمایه های فرهنگی مشهد در طول تاریخ 

انقلاب انتقاد کرد.

ا ز میان خبر ها

 اجتماعی 

مدیرکل آموزش و پرورش خبرداد:

 واریز مزایای رتبه  یک 
برای ۶۸ هزار معلم در استان

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضــوی گفت: 
مزایای رتبه یک به عنوان رتبه پایه بــرای بیش از 68 
هزار معلم اســتان با احتســاب معوقات 6 ماه امسال 
به حســاب آنان واریز شــد. ســیدامیر شوشــتری در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان پرداخت به صورت 
علی الحساب است و با توجه به این که هنوز رتبه بندی 
و فرایند آن در حال انجام اســت رتبه یــک برای همه 
حساب شده اســت. وی با بیان این که در حال حاضر 
در پرداخــت و افزایش حقوق برای معلمــان حداقل 
رتبه یک بــرای همــه در نظر گرفتــه و مبالــغ مربوط 
واریز می شود، ادامه داد: چندی پیش نیز 50 درصد 
افزایش حقوق به حساب معلمان مشمول رتبه بندی 
واریز شده بود. وی گفت: شماری از معلمان که مشکل 
کد پرسنلی دارند یا نیروی انتقالی از سایر استان ها 
هستند هنوز برایشــان واریزی انجام نشده است که 
به محض رفع مشکل، مبالغ برای این گروه هم واریز 
خواهد شــد. شوشــتری افزود: محاســبه رتبه بندی 
معلمان بسیار زمان بر است که فرایند و مراحل بسیار 

طولانی دارد تا برای همه معلمان محاسبه شود.

با حکم قضایی در خواف انجام شد

 جایگزینی حبس
 با انجام یک طرح پژوهشی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خواف 
گفت: یک متخلف شکار و صید غیرمجاز در راستای 
رویکرد صدور احکام سبز به انجام یک طرح پژوهشی 
در این شهرستان محکوم شد.ســعید شفیعیان روز 
گذشــته در گفت و گو با باشــگاه خبرنــگاران افزود: 
این متخلف شکار 4قطعه پرنده باقرقره شکم سیاه، 
در ابتدا به جبران خسارت واردشده به حیات وحش 
به مبلغ 12 میلیون ریــال و همچنین تحمل 91 روز 
حبس محکوم شد.وی ادامه داد: با این حال به دلیل 
آثار سوء حبس و با هدف ثبت نشــدن سوء پیشینه با 
در نظر گرفتن جوان و محصل بــودن متهم و جبران 
خســارت توســط متخلف، حکم حبــس وی تعلیق و   
ملزم به طی یک دوره مراقبت به مدت 6 ماه و انجام کار 
پژوهشی در خصوص بررسی روند تغییرات پنج ساله 
منطقه سنگان خواف ناشی از فعالیت معادن شد.وی 
افزود: طی 9 ماه گذشته امسال تعداد 77 نفر متخلف 
شکار و صید غیرمجاز در قالب 39 پرونده به مراجع 

قضایی شهرستان معرفی شده اند.
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